
 

Na faktuře uvádějte

Vždy č. objednávky
   

Objednávka č. 0576/2017/300

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : AWT Rekultivace a.s.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Dělnická 884/41

IČ: 00845451 73564 Havířov

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 47676175

DIČ : CZ47676175

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu : 27-1649297309/0800

 

 

Objednáváme u Vás:

Opravu výsadeb poničených vandaly, z důvodu zachování funkčnosti projektu:

„Izolační zeleň města Ostrava — projektu 01". Poničené výsadby se nachází na clonách (lokalitách určených projektem)

č. 6, 8, 10, 15, 18, 22, 24, 26, 34, 53, 54 a 55. Celkem nová výsadba 44 ks stromů a 109 ks keřů. (Z celkových vysazených

1 161 ks stromů a 4 873 ks keřů). Celková cena vč. DPH za IZO 01: 119 293,05 Kč

„Izolační zeleň města Ostrava — projektu 02". Poničené výsadby se nachází na clonách (lokalitách určených projektem)

č. 10, 12, 14, 17, 21, 23, 29, 52, 64, 67, 70, 71, 76, 77, 91, 93, 105. Celkem nová výsadba 39 ks stromů a 183 ks keřů.

(Z celkových vysazených 1 947 ks stromů a 7 998 ks keřů). Celková cena vč. DPH za IZO 02: 116 406,96 Kč

„Izolační zeleň města Ostrava — projektu 03". Poničené výsadby se nachází na clonách (lokalitách určených projektem)

č. 6, 9, 22, 37. Celkem nová výsadba 31 ks stromů. (Z celkových vysazených 2 093 ks stromů). Celková cena vč. DPH

za IZO 03: 100 986,60 Kč

v

Vandalismy byly průbě ně monitorovány od jara r. 2016 do podzimu r. 2016.

Konkrétní skladbu stromů naleznete v příloze č. 1, 2 a 3, která je součástí této objednávky.

Děkujeme za spolupráci a prosíme o potvrzení přijetí naší objednávky na mailovou adresu: dlicka@ostrava.cz .

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního učtu.  



 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedenou níže do 10dnů ode dne doručení

objednavky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednavka zaniká.

Lhůta plnění : 30. o4. 2017

Cena vč. DPH : 336 686,61 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Ing. et Ing. Dalibor Lička Ph.D., tel. 599 442 321, email: dlicka@ostrava.cz

V Ostravé dne: Ing. Václav Palička, vedoucí odboru strategického rozvoje

(oprávněná osoba)

  


